
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 022/06 
De 1 O de abril de 2006 

fl ü so 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - SUSPENDER o expediente na 
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 13 do corrente mês - Quinta-feira da 
Semana Santa. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos dez (10) dias 
do mês de abril do ano de dois mil e seis (2006). 

~sidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
de Araraquara, na mesma data. 

ARC 



TÉRLA p 

-

i~~~\ CÂMARA MUNICIPAL 
'~ DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 022/06 
De 10 de abril de 2006 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Artigo único - SUSPENDER o expediente na 
Câmara Municipal de Araraquara. no dia 13 do corrente mês- Quinta-feira da 

· Semana Santa. 

Câmara Municipal de Araraquara. aos dez (10) dias 
do mês de abril do ano de dois mil e seis (2006) ;:· 

eP' 
RONAL~~ELOSO 

/ _!:Jé'sidente 

.Lo na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
de Araraquara. na mesma data .. 

r ;rl. C\ 
\ • I ' '-4 

AR~cM~ 1~ELLI 
Diretor ~ral 

UBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
0 DO DIA: Terça-feira, 11 de abril de 2006. 

-00 51 




